Vili 

1 6 0 5 

Primitiva iglesio de Pina 

Noverint universi quod ego Joannes Torrens, doctor theologus Societatis Jesu, 
ohm rector ville de AJgayde, cum consensu reverendi Cahriel-lis Alvares recloris 
collegii diete Societatis Jesu presentis civitatis Majoricarum informs laudanti*, gra
tis et scienter sciens et attendens vos reverendum Jacobuin Campa presbiterum 
Majoricarum, ut i p/ocuratorern menni, r e x i s s e et admimstras.se hereditatem meam 
ac fructum reclorie de ville de Algayde, omniaque bona mea mobilia vendidisse in 
encantu publico, scientesque et attendentes v o s habuisse e t recepisse, tam ex 
fructibus diete rectorie quam bonis mobilibus vendidistis, ter mille quingentas 
triginta dnas libras decern et S e p t e m solidos et quatuor denarios, et illas expendi-

;<M4S# et exolvisse per òrdinem ra'eiim in fabrics C a p e l l e loci d e Pina, e t in quadam 
figura de bulto Beate Virginia Marie, p r o altari majori ecclesie d i e t e ville de 
Algaide, et in quitatione Iriginta librarmi] ceiisualium per v o s f a c t a confratrie 
Sanctorum Petri et Bernardi ecclesie cedis Majoricensis quas e g o , mater mea et 
alii tenebantur, et in aliis solutionibus p e r v o s factis diversis personis de quibus 
omnibus solutionibus mihi constitit p e r albaranna que cancella* imo-. 9ciensque 
attendens de omnibus et qtiibiiscumque p r o me gestis, acceptis. tractatis et 

i c i a t i s a die quo in dirta'm religionem Societatis Jesu ingresso» sum usque 
litem diem mihi reddidisse bonum, verum, justum, legale compotum et 

ione presenti instrumento perpetuo valituro, gratis et ex mea certa scientia 
OÌ/Q penitus et absolvo a predicta administratione quam habuistis, confitens 

http://admimstras.se
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habuisse a vobis omnia albaranna solutionum que cancellata fuerunt, tíberans et 
a b s n l v e i i M vos et vertios, bonaque voi ra el vestrorum nedum a solutione predic-
torum verumetiam ab omni obligatione ipsorum per . stipulatione 
predictorum, animo novandi et aeceptatione verbi» legitimis interpositam, que 
omnes dirimit et dii>solvit' obligatione» prominens et fide bona conveniens, vobis 
et vesiris me hujusmodi instrumentum oniniaque et singula ineo contenta seinper 
habere rata, grata, valida atque firma et contra illud eL illa seu aliquiil premisso-
rum minime venire nec venienti consentire directe nec indirecte, jure aliquo titulo 
et causa vel ratione, uIlo modo sub omnium et singulorum bonorum presentiun» 
et futurorum ' obligatione, renuntians omnicalculo et legi dicenti 
calculi compotum posse retraetari, et omnibus aliis legibus et juribus, legumque 
et jurium auxiliis quibus ab observatione promissorum me cupere liberare possem 
Ad hec ego dictus Cabrici Alvares, rector dicti collega, presens laudo hujusmodi 
instrumentum, omniaque et singula in eo contenta, tamquam de meo scitu et 
volúntate factis, et promitto contra illud seu illa vel aliquid prumissoruin minime 
venire, nec venienti consentire, directe, jure aliquo vel indirecte, titulo, causa vel 
ratione, ullo modo sub omnium et singulorum bonorum dicti collegi), mobilium et 
immobilium presentimi! et futurorum obligatione. Quod fuit actum in civitate 
Majoricarum, die séptima mensis Januarii, anno a Nativitate Domini Millessimo 
sexentessimo quinto. Sig f ìium Johannis Torrens, doctoris theologus diffinientis 
predicti, Signum menni Gabrielfi» Alvarez rectoris dicti collegii laudanti» predic
torum qui hec laudamos, concedimus et firmamus.